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L’écurie de Francjoie est à :
- 20 km de Carcassonne
- 35 km de Calstelnaudary
- 13 km de Limoux

Dans VILLARZEL, au pied du 
château, prendre la petite route 
qui descend au lavoir, faire 500m 
et le CENTRE ÉQUESTRE se 
trouvera en face de vous !

Gabrielle & Robin
LANTELME
Les Moulis
11300 Villarzel-du-Razès
Tél : 04 68 20 34 88 

Poney Club - Pension Chevaux
Cours particuliers d'équitation 

TOUT POUR LE CONFORT DU CHEVAL ET DU CAVALIER

Tél : 04 68 20 34 88

CENTRE ÉQUESTRE
CENTRE ÉQUESTRE

www.ecurie-de-francjoie.fr



 TARIFS* Poney-Club
2018 – 2019   Adhérents :   Visiteurs :
Adhésion annuelle   
1er enfant de la famille  30 €    /
2e enfant et +    10 € / enfant     /
Licence fédérale  – 18 ans : 25 €   25 €
    +18 ans : 36 €   36 €
Licence Vacances   8 €     8 €
1 leçon    13 €     15 €
Forfait trimestriel : 1 leçon  / semaine (vacances exclues)

34 séances sur l’année  13 € la séance    /
    Le trimestre :
    Le 1e enfant : 148 €
    Le 2e enfant : 136 €
    Le 3e enfant : 123 €
    Le 4e enfant : 110 €
Forfait trimestriel : 2 leçons  / semaine (vacances exclues)      
68 séances sur l’année  Le trimestre : 296 €    /
Promenade (Poney tenu en main par les parents)   
30 min     8 €     10 €
Stages vacances scolaires 
Demi-journée (Prévoir le goûter) 30 €    35 €
Journée (Prévoir le pique-nique)  60 €     65 €

 TARIFS* Pensions chevaux
Stabulation libre   250 €  / mois    
Cheval en boxe  375 €  / mois
Pension de travail  Rajouter le tarif de la formule pension choisie
    (en boxe ou en stabulation)

    Travail 2 fois / semaine : 100 €  / mois
    Travail 3 fois / semaine : 150 €  / mois
    Travail 4 fois / semaine : 200 €  / mois
    Travail 5 fois / semaine : 250 €  / mois
Forfait débourrage  500 €  (durée habituelle du débourrage : 2 mois, 
    Rajouter le tarif de la formule pension choisie)

 TARIFS* Cours particuliers d’équitation (adultes - ados)

30 min    15 € 
45 min    20 € 
1 h    30 €     * Tous les prix sont TTC

L’école au Poney-Club

Grâce à notre agrément les 
professeurs des écoles peuvent 
permettre à leurs élèves une sortie 
pédagogique en plein air.

TARIF : nous consulter

A l’Écurie de Francjoie c’est possible.

Offrez à votre enfant et ses amis un 
après-midi nature avec les poneys et 
les chevaux. Nous nous chargeons 
de l’animation et vous du goûter.

TARIF : 20 € / enfant
De 14 h à 17 h le dimanche ou en 
période de vacances scolaires.

L’Écurie de Francjoie c’est aussi ...

Parents,
parlez-en !

Un anniversaire pas comme les autres !


